
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcl dne: 11.09.2023

Název bodu jednání:

Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2023 do 30.06.2023 včetně plnění
usnesení ZM za minulá období

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná—Kuzmová, DiS., vedoucí OW _

Projednáno: v RM dne 21 082023, R.usn.č.0723./2023

Text usnesení RM:
Rada 1) bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2023 do 30.06.2023
včetně plnění usnesení za minulá období.

2) ukládá
OW zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 11.09.2023.

Napsala: Ivana Makošová

_

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2023 do

30.06.2023 včetně plněnl usnesení za minulá období.

Dúvodová zpráva
Rada města předkládá Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města Příbram za období

od 01.04.2023 do 30.06.2023 včetně plnění usnesení ZM za minulá období.

Splněno:
Rok 2020 — usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020 — Rekonstrukce aquaparku Příbram — dalšl

postup.

Průběžně plněno:
Rok 2022 — usn. č. 806/2022lZM ze dne 25.04.2022 — Výsledky analýzy provozování
vodohospodářské infrastruktury města Příbram.

Rok 2023 — usn. č. 133/2023/ZM ze dne 13.03.2023 — Odměňování předsedů a členů komisí

a výborů, kteří nejsou členy ZM.

Rok 2023 — usn. č. 197/2023IZM ze dne 22.05.2023 — Plavecký bazén Příbram (rozpracování varianty

G)

Rok 2023 — usn. č. 198/2023 ZM ze dne 22.05.2023 — Plavecký bazén Příbram (předložení detailního

návrhu řešení rekonstrukce plaveckého bazénu nejpozději na jednání ZM dne 04.12.2023)

Rok 2023 — usn. č. 234/2023/ZM ze dne 19.06.2023 - Kontrola hospodaření Galerie Františka Drtikola

(GDF) Příbram



Důvodová zpráva — pokračování

Rekonstrukce aquaparku Příbram — další postup
Usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020
ZM ukládá RM jednat bez zbytečného odkladu o zajištění kroků nutných k realizaci akce.

Splněno:
ZM schválilo maximální cenu rekonstrukce 350 mil. Kč bez DPH. Bylo vypsáno výběrové řízení na

zhotovitele stavby, na základě námitek bylo zadávací řízení zrušeno. Po uplynutí zákonných lhůt bon

zahájeno nové zadávací řízení, lhůta pro podání nabídek uplynula 03.01.2022. Nabídku podal jeden

účastník, který nedodržel zadávací podmínku — stropovou cenu, účastník byl vyloučen. Zadávací řízenl

bylo ukončeno zrušením. Další postup byl projednán na ZM v květnu, je předmětem samostatného

sledování plnění usnesení (viz usnesení č. 197 a 198/2023).

lgr. lan |onva||nla,

starosta

Výsledky analýzy provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram

Usn. č. 806/202212M ze dne 25.04.2022
ZM ukládá RM příslušné zadávací řízení realizovat (formou varianty „oddílný model provozování

VHI

na základě koncesní smlouvy“).

Průběžně plněno:
Byla uzavřena smlouva s odborným poradcem, který bude zadávací postup realizovat. Koncesní řízení

probíhá.

.ka,StarOSta

Odměňování předsedů a členů komisí a výborů, kteří nejsou členy ZM

Usn. č. 133/2023IZM ze dne 13.03.2023
ZM ukládá RM připravit návrh na odměňování členů a předsedů komisí a výborů, kdy

nebudou činěny

rozdíly mezi zastupiteli a ostatními občany. Nová pravidla budou účinná
od roku 2024.

'.



Průběžně plněno:

Zpracovávají se podklady pro odměňování zastupitelů a ostatních členů a předsedů komisí a výborů.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Plavecký bazén Příbram

Usn. č. 197/2023/ZM ze dne 22.05.2023
\ZM ukládá RM rozpracovat variantu G, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného

materiálu.

Průběžně plněno:
Byla zadána studie proveditelnosti s termínem plnění 08/2023.

-

Plavecký bazén Příbram

Usn. č. 198/2023 ZM ze dne 22.05.2023
ZM ukládá RM, na základě vyhodnocení závěrů expertních skupin, předložit detailní návrh řešení

(zadání) rekonstrukce plaveckého bazénu, vsouladu s přijatým usnesením, nejpozději na jednání

Zastupitelstva města Příbram dne 04.12.2023.

Průběžně plněno:
Byla zadána studie proveditelnosti s termínem plnění 08/2023.

Kontrola hospodaření Galerie Františka Drtikola (GDF) Příbram
Usn. č. 234/2023/ZM ze dne 19.06.2023
ZM ukládá RM

- prověřit celkově hospodaření Galerie Frannsxa Dmkola a provést kompletní inventarizaci
veškerého majetku galerie,

— v případě potvrzeni závěrů kontrolního výboru zvážit personální změny ve vedení galerie,
- v případě potvrzení zjištění kontrolního výboru zvážit možnou trestní odpovědnost vedení

galerie.

2



Průběžně plněno:
Na základě Pověření starosty ze dne 24.05.2023 byla provedena veřejnosprávní kontrola GFD; a to za

období let 2020 - 2022. Kontrolní zjištění byla zpracována do Protokolu o kontrole č.j.
MeUPB 68378/2023. Protokol byl dne 04.07.2023 odeslán datovou zprávou řediteli příspěvkové

organizace BcA. Janu Freibergovi. Kontrolovaná osoba může vpatnáctidennl lhůtě podat písemné

odůvodněné námitky. Toto se nestalo. Protokol o kontrole byl předán starostovi města, místostarostovi

(vjehož působnosti je GFD) a vedoucí Odboru školství, kultury a sportu. Shora uvedený materiál bude

dne 07.08.2023 předložen k projednání a vyvození případných závěrů radě města, která dle ust. 5 102

odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) plní funkci zřizovatele. Mimořádná

inventarizace majetku a závazků byla provedena na základě Příkazu starosty ze dne 30.06.2023 s tím,
že v současné době je zpracováván zápis, který bude předán zúčastněným stranám.

.

3


